Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     27.12.2016 г.      №     848
пос. Омсукчан
	Об отмене постановления администрации Омсукчанского района от 10.07.2009г. № 229 «О ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Омсукчанского город​ского округа в соответствие с действующим законодательством, администрация Омсукчанского город​ского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Омсукчанского района от 10.07.2009г. № 229 «О ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики администрации Омсукчанского городского округа Смаль В.И.
3. Настоящее постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации                                                                   С.П. Кучеренко